
 
Originale 

 

Prot. n. 7886 

 

ORDINANZA N.56 DEL 10-09-2019 

 

 

Oggetto : REQUISIZIONE ALLOGGIO POPOLARE SITO IN VIA A. MORO, 49 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO  che Cavalieri Roberto ha perso il proprio alloggio a causa di un asta giudiziaria 

che vede requisita la propria abitazione; 

 

VISTO  che nel nucleo familiare è presente un minore; 

 

RITENUTO pertanto doversi provvedere a reperire una soluzione abitativa provvisoria, in 

attesa che la famiglia si adoperi per acquisire un alloggio definitivo più idoneo; 

 

VISTA in particolare la necessità e l’urgenza di assicurare a CAVALIERI ROBERTO che 

versa in una situazione economica alquanto precaria un alloggio idoneo; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

ORDINA 

 

la requisizione provvisoria dell’alloggio di proprietà ERAP di Macerata sito a Mogliano in VIA 

A. MORO, 49  per l’immediata assegnazione al Signor Cavalieri Roberto nato a Mogliano il 

28-06-1973; 

 

il sig. Cavalieri Roberto è obbligato al pagamento del canone di occupazione che sarà stabilito 

dall’ERAP di Macerata, al quale dovrà essere versato; 

All’atto della consegna del locale sopra descritto sarà redatto a cura dell’Ufficio Servizi Sociali 

del Comune di Mogliano il necessario verbale di consegna delle chiavi; 

La notificazione della presente ordinanza viene trasmessa e comunicata immediatamente al : 

- responsabile ufficio ERAP di Macerata; 

- Sig. Cavalieri Roberto. 

 
 
 



Mogliano , li 10-09-2019 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


